

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2021 г. N 1419

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации
постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые
вносятся в акты Правительства Российской
Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Утверждены
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 27 августа 2021 г. N 1419

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. В пункте 2 [постановления Правительства](#)

Российской Федерации от 28 мая 2021 г. N 816 "О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2020 г. N 2017" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 23, ст. 4061) слова "27 сентября" заменить словами "1 октября".

2. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 28 мая 2021 г. N 817 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 августа 2020 г. N 1291" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 23, ст. 4062) слова "27 сентября" заменить словами "1 октября".

3. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 28 мая 2021 г. N 818 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 14 августа 2020 г. N 1216" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 23, ст. 4063) слова "27 сентября" заменить словами "1 октября".

4. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 28 мая 2021 г. N 819 "О

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 14 августа 2020 г. N 1221" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 23, ст. 4064) слова "27 сентября" заменить словами "1 октября".

5. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 28 мая 2021 г. N 820 "О внесении изменений в Положение о лицензировании деятельности по организации и проведению азартных игр в букмекерских конторах или тотализаторах" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 23, ст. 4065) слова "27 сентября" заменить словами "1 октября".

